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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ne21-01289

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~-JUSTICE

Ouagadougou, le;ﬁ;3 DEC 2021

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi et d'une enquéte de moralité,

les candidats dont les noms suivent,
a l'issue de la visite médicale d'incorporation,

mérite,

sont déclarés admis par ordre de

au Ccorcours

direct de recrutement de soixante-cing (65) éléves Assistants des Eaux

et Foréts/Hommes,

Cesont :

session 2021.

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

NOM ET PRENOM (s)

TONDE JULIEN
SEREME IBRAHIM

SANOU OUETONGON

OUEDRAOGO OUAGABAMGA NARCISSE
SANTI DAOUDA

DIALLO DAOUDA

ROUAMBA DJIBRIL

SANOU MARTIN ALEXI TEGAWENDE
COULIBALY PIE LASSINA

DABIRE LIERKPIN

DAO BOULAYE

SIA ELIE

KADIOGO SAMUEL

SANOU SOURO MATHIEU

SORGHO ELI

MARANE MOUNI

ONADJA WILLIAM DIDINE PALAMANGA

KOURAOGO BABOU HERMANN
TRAORE ABOU

SANKARA BOUBAKARY
BAMOUNI BASSOLE

KOURA MABENOU BARTHELEMY

ADMIS

RECEPISSE NOCNIB DATE NAISS.
2610_0741_2178_4758 B10069187 19/04/99
2109_1916_2315_2676 B9542800 10/11/99
2115_1916_2394_5070 B8748650 31/12/97
2610_9780_7502_2854 B8684198 29/11/99
2610_4729_9342_6507 B15730613 23/02/94
2610_6409_5430_4172 B7828874  31/12/97
2610_9057_6398_7630 B11284317 26/10/94
2610_0974_5478_1428 B6275588 11/11/94
2116_0316_2353_8503 B5179652 31/12/94
2610_6359_9560_1236 B7770796 31/12/94
2610_3296_6308_0413 B11824494 15/09/96
2105_1916_2419_0613 B10101476 31/12/99
2610_7163_1573_2503 B7921523  31/12/98
2610_0794_3071_5721 B9705962 21/09/01
2105_1916_2351_7053 B7973234  31/12/97
2113_1316_2309_6870 B8498759  31/12/97
2610_6427_7802_6452 B9425923  16/11/99
2610_4519_0267_9250 B9458423  15/09/98
2101_2016_2352_0657 B11159719 07/01/95
2610_7153_9642_0964 B10156081 02/06/98
2610_5814_9407_4970 B15075448 31/12/92
2113_1116_2310_7639 B15413142 24/08/93
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ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

NOM ET PRENOM (s)

NANEMA SIBIRI SAIDOU
KABORE AZIZ

YOUL SIE PAPA

KIENON TAGSOGUENOMA BASILE
SOME AMBETERSAONA ANSELME
OUALY THEODORE BENDIOA
SANOU SANGOUANSIRA
KIENOU MATHIEU

KOARA ILYASSOU

NAMINA SELIRA ABEL
SANOU YELASSOUN

BADOLO BAFFO MARC

QUOBA SYLVAIN

OUEDRAOGO WENDMETE
OUEDRAOGO IBRAHIM

KIEMA HADOU INNOCENT MELAINE
ZONGO OUSMANE CHRISTIAN
SERI BA OMAR

SEGDA ODILON

SISSAO ABDOUL AZIZ
ZALLE SOMWAYA FIRMIN
OUATTARA YAYA

OUEDRAOGO YASSIA

BARRO MOUSTAFA

GNAMBANI YOUVELO
KOUBINA AKOTITI

BADO ZILBIE

DIBLONTI GASTON

TRAORE ISSA

SORGHO ARSENE

KAMBI TEYERE FLORENTIN
YEYE SEYDOU

OUIYA ELIE

ZAMPALIGRE JOSUE KISWENDSIDA
SAWADOGO PAMOUSSA
SINARE RASMANE

SANKARA SAYOUBA
OUEDRAOGO BENOIT

BANCE RACHIDE

PALLE OMTITE

OUOBA DIALENLI

SOME FABEZAOURE PATRICE
OUEDRAOGO ISMAIL

ADMIS

RECEPISSE

2610_7093_0518_8160
2610_5719_3579_1956
2610_4351_5239_9687
2120_1116_2349_5580
2610_4798_6029_3740
2120_1516_2389_8237
2610_4916_5268_2604
2610_9582_5379_2198
2610_8125_1639_6285
2119_1416_2374_7441
2125_1916_2360_1321
2610_9670_7640_9347
2610_5426_0682_6954
2610_4637_6089_3082
2610_6085_5321_1974
2109_1116_2358_8512
2115_2616_2323_5903
2610_1674_4213_3568
2115.1916_2303_1691
2101_1916_2348_942¢6
2119_2616_2341_5264
2610_1469_8574_1725
2125_1516_2344_2169
1026_2583_8590_2469
2125_0716_2409_9698
2610_8507_4305_2741
2126_0216_2422_ 2195
2107_0416_2387_9526
2109_2016_2320_3079
2610_2341_5189_9025
2610_0294_8190_0962
2119_2516_2326_7663
2610_6309_2705_1297
2610_7349_8760_8319
2610_8156_5901_9214
2610_6304_3579_7382
2610_7914_7036_7820
2610_0126_6938_7896
2118_0216_2428_9966
2115_1616_2454_S700
2104_1516_2352_5604
2106_1916_2344_7442
2109_1516_2353_9790

N°CNIB

B7711081
B15123547
B9568462
B8152951
B4528221
B7962842
B7486103
B11192733
B10338986
B10116345
B10364058
B7561692
B9002328
B15138779
B4730002
B10191087
B8515604
B10543743
B10862233
B11001940
B10668749
B8312122
B8333328
B9912426
B12882901
B7401220
B9153713
B14616805
B8454015
B6635844
B9730072
B10638654
B10881683
B5269524
B7736006
B10921803
B8097365
B15676438
B10394086
B16110173
B8949504
B7658336
B11260380

DATE NAISS.

01/08/95
31/12/94
31/12/97
21/10/98
12/04/93
18/04/98
31/10/95
31/12/01
31/12/02
10/04/97
31/12/99
25/04/98
23/07/97
31/12/93
28/08/95
01/06/97
31/12/98
23/09/00
16/10/00
26/01/01
20/03/00
31/12/94
25/10/00
11/02/92
31/12/93
04/10/96
12/08/00
31/12/02
31/12/97
31/12/97
20/12/98
28/03/00
31/12/97
11/08/95
31/12/98
14/09/91
29/10/97
15/04/98
18/09/98
30/12/00
31/12/01
16/12/95
21/07/01
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Arrété la présente liste a

NOM ET PRENOM (s)
BADOLO BRISCAEL

BONKOUNGOU RELWENDE CHARLES

SANKARA SAYOUBA
LOMPO OUMPOUGUILA
NAYAGA PASCAL
BARRO TOUARE FIDELE
KIENDREBEOGO EDMOND
SAWADOGO AMSSA
OUEDRAOGO ABASS
NEBIE BARTHELEMY
SAWADOGO OUMAROU

LOSSIANE FLORENT KORADE HONORE

THIOMBIANO TALARDIA
MATGA SALIFOU

NIKIEMA TINDWENDE SYLVAIN

OUEDRAOGO BERNARD
KADIOGO ROMAIN
TRAORE SIAKA

POODA TOO ELA PACELLI PIE XIT

SEOGO MOAZOU
NIGNAN AMOUSSA
BASSOLE THOMAS
SANOU DRISSA
KOARE SOULEYMANE
NITIEMA JEREMI
BIYEN DOMINIQUE

KABRE WENDTOIN FABRICE

PARKOUDA ROGER

HIEN ANBETERFAA BERTIN

ZABRE SAYOUBA
NEYA BELIBI
ZORE SAYOUBA

BISSYENDE ARZQUMA AUGUSTIN
BAYILIT RODOLPHE BABOU

Arrété la présente liste a

ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

65 admis.

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

2102_0216_2429_ 8439
2118_0216_23495_8194
2610_4968_1987_4652
2610_7641_8751_3764
2116_1416_2436_9601
2120_0216_2332_9807
2610_0815_1049_ 2415
2610_4823_1876_9325
2610_1240_9342_6308
1026_4267_1287_8743
2610_1068_9041_0372
1026_6357_5276_9362
2610_2063_1509_0126
2610_3468_5429_8410
2610_6291_9381_9360
2610_9467_9280_6328
2610_0184_9068_8732
2119_2016_2319_0545
2120_1616_2368_6424
2113_1916_2332_1118
2610_0934_7143_0439
2120_0216_2375_3808
2610_7639_3281_9678
2119_1116_2342_1759
2610_2658_6157_5376
2104_0216_2421_0691
2610_6913_3491_8754
2118_1616_2338_9254
2610_1094_4218_8309
2610_8650_0279_9612
2610_1643_4712_9067
2610_9083_5417_1829
2610_5394_8326_3924
1026_5029_7504_3472

34 nom(s).

N°CNIB

B10574414
B11050692
B4568639
B9532117
B12987576
B11786034
B8004746
B14809162
B10397904
B10341330
B7434474
B10968857
B7718180
B8644978
B12380008
B6608931
B8497624
B7807377
B9000842
B14793415
B9192088
B11346199
B9660828
B11518455
B9685249
B14975719
B8361481
B9402656
B11207020
B14568927
B7963424
B15263752
B8918711
B10876510

DATE NAISS.

31/12/02
12/09/91
31/12/93
31/12/98
31/12/99
10/01/01
10/02/94
11/05/94
13/01/98
17/12/00
14/02/93
13/08/97
31/12/98
31/12/97
04/05/91
31/12/94
31/12/96
19/07/97
10/07/89
22/12/93
31/12/93
15/07/95
23705798
30/10/99
31712799
31/12/01
22708798
31/12/98
10/01/86
01/01/91
31/12/94
31/12/95
29/08/97
23/06/00



ASSISTANTS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

Pour 1e Ministre et par délégation,

ecrétaire General
de/a
p




